
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Л ?  СЕСІЯ Щ _СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 2&6*Ь. №

Про затвердження переліку адміністративних послуг,
які надаються через «Центр надання адміністративних послуг»
Новомиргородської міської ради

Відповідно до ст.ст.8 та 12 Закону України «Про адміністративні 
послуги», Розпорядження КМУ № 523-р , № 969-р «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», 
керуючись ст. ст. 25, 26 Закону Закраїни «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою удосконалення системи надання адміністративних послуг,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через 
«Центр надання адміністративних послуг» Новомиргородської міської ради у 
новій редакції, згідно додатку.

2. Делегувати виконавчому комітету Новомиргородської міської ради 
повноваження щодо розробки й затвердження інформаційних та технологічних 
карток адміністративних послуг, що надаються міською радою, її виконавчим 
комітетом, іншими виконавчими органами та посадовими особами виконавчих 
органів, відповідно до затвердженого переліку. ^

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію



Додаток 
до рішення сесії
Новомиргородської міської ради 
від 27 січня 2023 року № 703

ПЕРЕЛІК
Адміністративних послуг, які надаються через/та у 

Центрі надання адміністративних послуг 
Новомиргородської міської ради

№
з/п Назва адміністративної послуги

1 Комплексна послуга Е-Малятко
1) державна реєстрація народження та визначення походження дитини;
2) реєстрація місця проживання;
3) призначення допомоги при народженні дитини;
4) призначення допомоги на дітей, які виховуються у багатодітний 
сім’ях;
5) внесенні відомостей про дитину до Реєстру пацієнтів, що ведеться у 
центральній базі даних електронної системи охорони здоров’я;
6) реєстрація у Державному реєстрі фізичних осіб -  платників податків;
7) видача посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної 
сім’ї;
8) визначення належності новонародженої дитини до громадянства 
України;
9) внесення інформації про новонароджену дитину до Єдиного 
державного демографічного реєстру з присвоєнням унікального номера 
запису в ньому.

2 Дозвіл на розміщення зовнішньої реклами поза межами населених 
пунктів Кіровоградської області

3 Видача дозволу на спеціальне водокористування
4 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягу з 

державного земельного кадастру
5 Видача відомостей з документації із землеустрою, що включена до 

державного фонду документації із землеустрою
6 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі копій 

документів, що створюються під час ведення державного земельного 
кадастру

7 Надання довідки про осіб, які отримали доступ до інформації про 
суб’єкта речового права у державному земельному кадастрі

8 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі 
викопіювання з картографічної основи державного земельного кадастру, 
кадастрової карти (плану)

9 Виправлення технічної помилки у відомостях з державного земельного



кадастру, допущеної органом, що здійснює його ведення, видачею витягу
10 Видача витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку 

земельної ділянки
11 Внесення змін до державного земельного кадастру відомостей про межі 

частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, 
сервітуту, з видачею витягу

12 Видача довідки про наявність та розмір земельної частки (паю), довідки 
про наявність у державному земельному кадастрі відомостей про 
одержання у власність земельної ділянки у межах норм безоплатної 
приватизації за певним видом її цільового призначення (використання)

13 Надання відомостей з державного земельного кадастру про землі в межах 
території адміністративно-територіальних одиниць

14 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягу з 
державного земельного кадастру про обмеження у використанні земель

15 Надання відомостей з державного земельного кадастру у формі довідки, 
що містить узагальнену інформацію про землі (території)

16 Внесення до державного земельного кадастру відомостей про обмеження 
у використанні земель, встановлені законами та прийнятими відповідно 
до них нормативно-правовими актами з видачею витягу

17 Внесення до державного земельного кадастру відомостей (змін до них) 
про земельну ділянку *

18 Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з державного 
земельного кадастру

19 Внесення змін до державного земельного кадастру відомостей (змін до 
них) про землі в межах територій адміністративно- територіальних 
одиниць з видачею витягу

20 Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу
21 Реєстрація декларації про відходи
22 Видача дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами
23 Включення відомостей про юридичну особу, зареєстровану до 01 липня 

2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань 
(крім громадського формування) ^

24 Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу -  
підприємця, зареєстровану до 01 липня 2004 року, відомості про яку не 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 
-  підприємців та громадських формувань

25 Державна реєстрація* зміни складу комісії з припинення (комісії з 
реорганізації, ліквідаційної комісії) юридичної особи (крім громадського 
формування)

26 Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу -  підприємця, 
що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб -  підприємців

27 Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її



ліквідації (крім громадського формування)
28 Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі 

модельного статуту (крім громадського формування)
29 Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної 

особи (крім громадського формування)
ЗО Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її 

реорганізації (крім громадського формування)
31 Державна реєстрація фізичної особи підприємцем
32 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

юридичної особи (крім громадського формування)
33 Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 
-  підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до 
установчих документів юридичної особи (крім громадського 
формування)

34 Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений 
підрозділ юридичної особи (крім громадського формування)

35 Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на 
діяльність на підставі власного установчого документа (крім 
громадського

36 Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної 
особи -  підприємця за її рішенням

37 Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім 
громадського формування)

38 Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи 
(крім громадського формування)

39 Державна реєстрація створення Юридичної особи (крім громадського 
формування)

40 Державна реєстрація відмови від всеукраїнського статусу громадського 
об'єднання

41 Державна реєстрація підтвердження всеукраїнського статусу 
громадського об'єднання

42 Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об’єднання, що 
не має статусу юридичної особи, що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань

43 Державна реєстрація припинення громадського об'єднання, що не має 
статусу юридичної особи

44 Державна реєстрація створення громадського об’єднання, що не має 
статусу юридичної особи

45 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 
громадського об'єднання

46 Державна реєстрація включення відомостей про громадське- об'єднання, 
зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -



підприємців та громадських формувань
47 Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений 

підрозділ громадського об'єднання
48 Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об'єднання, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 
- підприємців та громадських формувань, 
у тому числі змін до установчих документів

49 Зміна складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, ліквідаційної 
комісії) громадського об'єднання

50 Державна реєстрація припинення громадського об'єднання в результаті 
його ліквідації

51 Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу 
громадського об'єднання

52 Державна реєстрація припинення громадського об'єднання в результаті 
його реорганізації

53 Державна реєстрація рішення про виділ громадського об'єднання
54 Державна реєстрація рішення про припинення громадського об'єднання
55 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу громадського 

об'єднання
56 Державна реєстрація створення громадського об’єднання
57 Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна
58 Внесення змін до записів до ДРРП на нерухоме майно
59 Внесення запису про скасування державної реєстрації прав
60 Державна реєстрація права власності на нерухоме майно
61 Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно
62 Державна реєстрація обтяження речового права, іпотеки на нерухоме 

майно
63 Державна реєстрація іншого речового права на нерухоме майно, в т.ч. 

іпотеки
64 Будівельний паспорт забудови земельної ділянки
65 Містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки
66 Призначення державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям
67 Призначення державної допомоги:

1) у зв’язку з вагітністю та пологами жінкам, які не застраховані в 
системі загальнообов’язкового державного соціального 
страхування;

2) при народженні дитини, одноразової натуральної допомоги 
«пакунок малкЗка»;

3) при усиновленні дитини;
4) на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування;
5) на дітей одиноким матерям;
6) одному з батьків, усиновителям, опікунам, піклувальникам, одному 

з прийомних батьків, батькам-вихователям, які доглядають за



хворою дитиною, якій не встановлено інвалідність; 
7) на дітей, які виховуються у багатодітних сім’ях

68 Призначення державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інвалідністю

69 Призначення надбавки на догляд за особами з інвалідністю з дитинства 
та дітьми з інвалідністю

70 Призначення державної соціальної допомоги особам, які не мають права 
на пенсію, та особам з інвалідністю

71 Призначення державної соціальної допомоги на догляд
72 Призначення компенсації за догляд фізичній особі, яка надає соціальні 

послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 
непрофесійній основі

73 Призначення компенсації за догляд фізичній особі, яка надає соціальні 
послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 
професійній основі

74 Надання субсидії для відшкодування витрат на оплату житлово- 
комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого 
пічного побутового палива

75 Призначення пільги на придбання палива, у тому числі рідкого, 
скрапленого балонного газу для побутових потреб

76 Призначення пільги на оплату $£итла, комунальних послуг
77 Призначення тимчасової державної допомоги дітям, батьки яких 

ухиляються від сплати аліментів, не мають можливості утримувати 
дитину або місце їх проживання чи перебування невідоме

78 Призначення одноразової винагороди жінкам, яким присвоєно почесне 
звання України «Мати-героїня»

79 Прийняття рішення щодо надання соціальних послуг
80 Видача довідки для отримання пільг особам з інвалідністю, які не мають 

права на пенсію чи соціальну допомогу
81 Видача дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах 

територій та об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення


